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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES
KOMISIONI | VLERESIMIT TE DOSJEVE

NJOFTIM PER VLERESIMIN PERFUNDIMTAR
PER KANDIDATET QE KONKUROJNE PER LEVIZJE PARALELE ME DESHIRE
2025

Mbéshtetur né Udhézimin Nr. 8, daté 03.05.2024 “Pér procedurat e pranimit e té€ emérimit té mésuesit
né njé vend té liré pune né institucionet arsimore publike té arsimit parauniversitar dhe pér
administrimin e portalit “Mésues pér Shqipéring”, té ndryshuar, njoftojmé kandidatét gé kané aplikuar
pérmes emailt “Lévizjeparalele2025.drapdurrés@arsimi.gov.al se vlerésimi i dosjeve dhe shqyrtimi i
ankimimeve té dérguara prej tyre sipas afateve té pércaktuara, ka pérfunduar.

Té gjithé kandidatét mund té verifikojné vlerésimin e tyre né listén e publikuar bashkélidhur kétij
njoftimi. Hedhja e pikéve ka pérfunduar. Lista pérfundimtare e vlerésimit té dosjeve té kandidatéve
gé kané aplikuar pér lévizje paralele me déshiré éshté si mé poshté, bashkélidhur kétij njoftimi.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!


mailto:Lëvizjeparalele2025.drapdurrës@arsimi.gov.al

Rezultatet Pérfundimtare té Vlerésimit té Dosjeve pér l1évizjet paralele me déshire 2025

Piket | KUALIFIKOHET/S
Nr DRAP ZVAP Shkolla ku punon Id Profili ) ARSYEJA E SKUALIFIKIMIT
dosja | KUALIFIKOHET
1 |DRAP DURRES |(Bulgizé |9-Vjecare "Ismail Jangulli" Godvi J45***06W  |Gjuhé Angleze 15 |KUALIFIKOHET
2 |DRAP DURRES Bulqizé |9-Vjegare "Ismail Jangulli" Godvi [66****06N Biologji-Kimi 25 KUALIFIKOHET
3 [DRAP DURRES |Bulgizé |9-Vijecare "Ismail Jangulli" Godvi [65°**15M | Arsim Fillor SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 3.
4 |DRAP DURRES |[Bulgizé |9-Vjecare "Demokracia” Valikardhé [7677*02Q Arsim Fillor 15 |KUALIFIKOHET
5 |DRAP DURRES |(Bulgizé [SHB "Asllan Keta" J15%**05R Arsim Fillor 11.5 |(KUALIFIKOHET
6 |DRAP DURRES Bulqgizé |SHB "Asllan Keta" J15***15N Arsim Fillor 16.5 |KUALIFIKOHET
7 |DRAP DURRES |Bulqizé |SHB "Asllan Keta" 165°**02T Gjeografi 245 |KUALIFIKOHET
8 |DRAP DURRES [Bulgizé |SHB "Asllan Keta" H56****731 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 25 |KUALIFIKOHET
9 [DRAP DURRES |Bulgizé |'Man Jella" I85****10C Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 23  |KUALIFIKOHET
10 |DRAP DURRES Bulqgizé |9-Vjegare "Valikardhe" H10****25] Gijeografi 26 KUALIFIKOHET
Mungon licenca per ushtrimin e profesionit te
11 |DRAP DURRES  [Dibér "Hasan Leka" Shumbat [70*04D Histori-Gjeografi SKUALIFIKUAR mesuesit.
12 |DRAP DURRES  |Dibér 9-vjecare "Kastriot" H75***05E  |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 26.25 |KUALIFIKOHET
13 |DRAP DURRES |Dibér 9-Vjegare "Katund i Ri" J55****851 Arsim Fillor 11.25 (KUALIFIKOHET
14 |DRAP DURRES |Dibér  |9-Vjecare "Kastriot" G65***01R | Arsim Fillor 15.5 |(KUALIFIKOHET
15 |DRAP DURRES |Dibér  |9-Vjecare "Sali Demiri" J45***04W  |Histori 16.75 |KUALIFIKOHET
16 |DRAP DURRES ([Dibér  |9-Vjegare "Katund i Ri" J45***79H Gjuhé Angleze 15.75 |KUALIFIKOHET
17 |DRAP DURRES |Dibér 9-Vjecare "Sohodoll" [65****07W Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 17.75 |KUALIFIKOHET
18 |DRAP DURRES |Dibér  |SHB "Zall-Dardhé" JO5****05V Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 24 |KUALIFIKOHET
19 |DRAP DURRES |Dibér  |SHB "Dine Hoxha" Muhurr J15***03M  |Biologji-Kimi 145 |KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date
20 [DRAP DURRES |Dibér  |9-Vjegare "Sali Demiri" J15**06E Matematiké SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.
21 [DRAP DURRES |Dibér  ['Trfan Hajrullahi" H55***03P | Arsim Fillor SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 3 dhe 4.
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date
22 [DRAP DURRES |Dibér  [SHB "Zall-Dardhé" JB6**08T Gjuhé Shqipe dhe Letérsi SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date
23 [DRAP DURRES |Dibér  ['Ibrahim Gjorgji", Radomiré J155*06K Gjuhé Angleze SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date
24 [DRAP DURRES |Dibér  [9-Vjecare "Kastriot" JBO***04F Arsim Fillor SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.
25 |DRAP DURRES |Dibér "Magellaré" G40****03N  |[Muziké SKUALIFIKUAR Nuk zotéron diplomé pér profilin.
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date
26 |DRAP DURRES |Dibér  ['Haki Stérmilli" J65***03A Gjuhé Angleze SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.
27 |DRAP DURRES |Dibér 9-Vjecare "Alush Bunguri" Grevé 165****08L Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 19.5 |KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date
28 [DRAP DURRES |Dibér  [9-Vjecare "Alush Bunguri” Grevé JOO****06G Matematiké-Informatiké SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.
29 [DRAP DURRES |Dibér 9-Vjecare "Alush Bunguri" Grevé G10****14C  |Histori-Gjeografi SKUALIFIKUAR Mungon libreza e punés.
30 [DRAP DURRES |Dibér 9-Vjecare "Gryké Noké" 195****48E SKUALIFIKUAR Mungon Formulari i Aplikimit.
31 [DRAP DURRES |Dibér  [9-Vijecare "Vakuf" J35***04L Matematiké-Informatiké 15.5 |(KUALIFIKOHET
32 [DRAP DURRES |Dibér  ['Isuf Karasani" Brezhdan J25***061 Biologji 13.5 |KUALIFIKOHET
33 |[DRAP DURRES |Dibér  ['Figiri Dine" J45***03Q Kimi 17.5 |KUALIFIKOHET
34 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vijecare "Jusuf Puka" [25%***29N Fiziké 20.75 |(KUALIFIKOHET
35 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vijecare "Bilal Golemi" G50***22N  |Edukim Fizik 27.75 |KUALIFIKOHET
36 |DRAP DURRES |Durrés [9-Vijecare "Bilal Golemi" 156645 Edukim Fizik 25 |KUALIFIKOHET
37 |DRAP DURRES |Durrés |Gjimnazi "Olsi Lasko" G95***08B  |Histori-Gjeografi 26.5 |KUALIFIKOHET
38 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vijecare "Véllezérit Haradinaj" J40***00U Edukim Fizik 13.25 |(KUALIFIKOHET
39 [DRAP DURRES |Durrés 9-Vjegare "Zyber Sallaku" 165****15Q Arsim Fillor 22 KUALIFIKOHET
40 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vjecare "Isuf Ferra" [15¥¥95V Gjuhé Angleze 245 |KUALIFIKOHET
Mungon licenca per ushtrimin e profesionit te
41 |DRAP DURRES |Durrés 9-Vjecare "Vadardhé" [75****22H Gijeografi SKUALIFIKUAR mesuesit.
42 |DRAP DURRES |[Durrés [9-Vjegare "Hasan Kogi" [30****93T Gjuhé Frénge 225 |KUALIFIKOHET
43 [DRAP DURRES |Durrés [SHB "Rexhep Mezini" H25***76F  |Histori-Gjeografi 27  |KUALIFIKOHET
44 |DRAP DURRES [Durrés |SHB "Rexhep Mezini" [26°**07T Arsim Fillor 16 |KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date
45 |DRAP DURRES |[Durrés |9-Vijegare "Xhelal Shtufi" H36***46G ~ |Matematiké SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.
46 |DRAP DURRES |Durrés [9-Vjecare "Hasan Kogi" I55¥*16A Gjuhé Frénge 23.25 |KUALIFIKOHET
47 |DRAP DURRES |Durrés |SHB "Rexhep Mezini" J66****37 A Gjuhé Angleze 11.75 [(KUALIFIKOHET
48 |DRAP DURRES |[Durrés [9-Vijegare "Jubé" [75%**59] Gjuhé Angleze 17.75 |KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date
49 |DRAP DURRES |[Durrés [9-Vijegare "Jubé" 186"**61B Arsim Fillor SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.
50 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vjecare "Fshati Rinia" 176381 Arsim Fillor 24 |KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date
51 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vjegare "Pren Simoni" [25%*+**83P Arsim Fillor SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar. Mungon Shtojca 3.
52 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vjecare "Pren Simoni" HO05****20U | Arsim Fillor 18.5 |KUALIFIKOHET
53 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vijecare "Bilal Golemi" JOO****741 Edukim Fizik 19.25 |(KUALIFIKOHET
54 |DRAP DURRES |Durrés 9-Vjecare "Riza Shera" JO6****57N Biologji 18.5 |KUALIFIKOHET
55 |[DRAP DURRES |Durrés [9-Vijecare "Sukth Katund" 186***72T Fiziké 13.25 |KUALIFIKOHET
56 |DRAP DURRES |Durrés [9-Vjegare "Artan Zeka" G90****04D  [Matematiké-Fiziké SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 3.
57 |DRAP DURRES |Durrés |"Olsi Lasko" Part Time J25****84V Matematiké 17.25 |(KUALIFIKOHET
58 |DRAP DURRES |Durrés [9-Vjegare "Zyber Sallaku" JO5****12W  [Arsim Fillor 12.25 |(KUALIFIKOHET
59 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vijecare "Hamallaj" [75%**10C Arsim Fillor 16 |KUALIFIKOHET
60 [DRAP DURRES |Durrés |9-Vjecare "Njazi Mastori" 16677*84Q Gjuhé Angleze 15.25 |KUALIFIKOHET
61 [DRAP DURRES |Durrés |9-Viecare "Hamallaj" I85****10V Arsim Fillor 17.25 |KUALIFIKOHET
62 |DRAP DURRES |Durrés 9-Vjecare "Qemal Mici" J35***68K Gjuhé Angleze 18.5 |KUALIFIKOHET
63 |DRAP DURRES |Durrés 9-Vjecare "E Re" [65****35K Matematiké SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 4.
64 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vjecare "Isuf Ferra" H75***77L | Arsim Fillor 25.25 |KUALIFIKOHET
65 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vjecare "Myslim Hida" [86****09H Arsim Fillor 18 |KUALIFIKOHET
66 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vjecare "Vadardhé" I55°**11S Gjuhé Frénge SKUALIFIKUAR Mungon libreza e punés.




67 |DRAP DURRES |Durrés [9-Vijecare "Njazi Mastori" H65****26E  |Fiziké 26.25 |KUALIFIKOHET

68 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vijecare "E Re" H45***87M  [Gjuhé Shqipe dhe Letérsi SKUALIFIKUAR Mungon Shtojca 3.
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date

69 [DRAP DURRES |Durrés [9-Vjegare "Vadardhé" J60****21N Gjuhé Frénge SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.

70 [DRAP DURRES |Durrés [SHB "Ismet Nanushi" J16¥*10Q TIK 18 |KUALIFIKOHET

71 |DRAP DURRES [Durrés 9-Vjecare "Njazi Mastori" 195****50G Arsim Fillor 18 KUALIFIKOHET

72 [DRAP DURRES |Durrés |9-Vijecare "Njazi Mastori" J36***70E Matematiké 16.25 |KUALIFIKOHET

73 [DRAP DURRES |Durrés |9-Vjecare "Sukth Katund" [96°**46C Gjuhé Frénge 17.5 |KUALIFIKOHET

74 |DRAP DURRES |[Durrés [9-Vjegare "Demokracia” 155****12G Gjuhé Angleze SKUALIFIKUAR Mungon Licenca.

75 |DRAP DURRES [Durrés 9-Vjegare "Myslim Hida" 196****61] Arsim Fillor 14.25 |(KUALIFIKOHET

76 |DRAP DURRES |Durrés [SHB "Besnik Hidri" [155**08U Matematiké 26 |KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date

77 |DRAP DURRES |Klos 9-Vjecare "Gurré e Madhe" H25***04N  |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.

78 |DRAP DURRES |Klos 9-Vjecare "Gurré e Madhe" G60***13T  [Gjeografi 26 |KUALIFIKOHET

79 [DRAP DURRES |Klos "Rexhep Shira" 150****12B Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 20 |KUALIFIKOHET

80 [DRAP DURRES |Klos "Rexhep Shira" J15****53G Gjuhé Angleze 12.25 |(KUALIFIKOHET

81 [DRAP DURRES |Klos 9-Vjecare "Ramiz Kadiu" Bejné J565*37C Gjuhé Angleze 14.5 |KUALIFIKOHET

82 [DRAP DURRES |Klos "Rexhep Shira" J40***06A Edukim Fizik 14.5 |(KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date

83 |DRAP DURRES |Klos 9-Vjecare "Ramiz Kadiu" Bejné 121%***05Q Arsim Fillor SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.

84 [DRAP DURRES |Klos 9-Vjecare "Ramiz Kadiu" Bejné [15%**07S Arsim Fillor SKUALIFIKUAR Nuk ka paraqitur listen e notave te diplomes.

85 [DRAP DURRES |Klos SHB "Xibér" J85***120 Gjuhé Angleze 12.25 |KUALIFIKOHET

86 |DRAP DURRES Krujé "Rexhé Deliu" [81***840 Edukim Fizik 21.25 |KUALIFIKOHET

87 |DRAP DURRES |Krujé 9-Vjecgare "Zenel Q. Tepshi" G75***40G  |Matematiké-Fiziké 16.5 |(KUALIFIKOHET

88 [DRAP DURRES  |Krujé "Haxhi Qira" J15***14P Arsim Special 15.75 |KUALIFIKOHET

89 [DRAP DURRES |Krujé 9-Vjecare "Vesel Brama" JO5***16E Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 15 |KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date

90 [DRAP DURRES |Krujé 9-Vjecare "Vesel Brama" H65****89] Matematiké-Fiziké SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date

91 [DRAP DURRES |Krujé "Adem Gjeli" J55****13] Matematiké SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.

92 |DRAP DURRES |Krujé 9-Vjecare "Vesel Brama" J20****12B Edukim Fizik 13.75 |KUALIFIKOHET

93 [DRAP DURRES |Krujé 9-Vjecare "Ndrec Cupi” J45****07M  |Gjuhé Angleze 17.5 |KUALIFIKOHET

94 |DRAP DURRES Krujé 9-Vjegare "Hajdar Hoxha" 115****60B Biologji-Kimi 22,5 |KUALIFIKOHET

95 [DRAP DURRES  |Krujé 9-Vjecare "Ndrec Cupi” J15**18M | Arsim Fillor 14.75 |KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date

96 [DRAP DURRES |Mat "Abdyrrahman Pérmeti" Lis [45°**53E Gjuhé Shqipe dhe Letérsi SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.

97 [DRAP DURRES |Mat "Abdyrrahman Pérmeti" Lis J455*06C Gjuhé Angleze 17.5 |KUALIFIKOHET

98 [DRAP DURRES [Mat "Abdyrrahman Pérmeti" Lis H66****44B  |Histori-Gjeografi 20.25 |KUALIFIKOHET

99 |DRAP DURRES [Mat SHB "Gjergj Kastrioti" Baz HO05***08S Edukim Fizik 27.5 |KUALIFIKOHET

100 [DRAP DURRES |Mat SHB "Gjergj Kastrioti" Baz H46****05W  |Histori-Gjeografi 26.75 |KUALIFIKOHET

101 [DRAP DURRES |Mat SHB "Gjergj Kastrioti" Baz J25***08B Gjuhé Italiane 16.25 |KUALIFIKOHET

102 [DRAP DURRES  |Mat 9-Vjecare "Rexhep Kertuka" Frankth ~ |I05***46M  |Biologji-Kimi 21.75 |KUALIFIKOHET
Nuk ka bere 2 vite ne te njejtin vend pune sipas
pikes 15 kreu V, Udhezim numer 8 date

103 |DRAP DURRES  [Mat "Rexhep Kertuka" Frankth J35****69A Histori SKUALIFIKUAR 03.05.2024, i ndryshuar.

104 |DRAP DURRES  |Mat Gjimnazi "28 Néntori" H76****470  |Matematiké 25.5 |KUALIFIKOHET

105 |DRAP DURRES [Mat SHB "Gjergj Kastrioti" Baz G75**34D  |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 26.25 |[KUALIFIKOHET

106 [DRAP DURRES |Mat SHB "Ahmet Xhetani" Derian 140***00N Histori-Gjeografi 19.5 |(KUALIFIKOHET

107 [DRAP DURRES |Mat SHB "Ahmet Xhetani" Derian H51%**48H  |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 26 |KUALIFIKOHET

108 [DRAP DURRES  |Mat "Ali Metra" Komsi 166***041 Biologji-Kimi 21 |KUALIFIKOHET

109 [DRAP DURRES Shijak  |9-Vjecare "Muharrem Plaku" Joe****11U Histori 12.75 |KUALIFIKOHET




